关于南通大学第十三届“一封家书”征文比赛获奖名单的公示
各学院团委：
南通大学第十三届“一封家书”征文比赛经学院推荐，组织评审，共收到家书稿件3142封，拟评选获奖稿件125封，其中一等奖5名，二等奖10名，三等奖30名，优秀奖80名，优秀组织奖10名。现将获奖名单予以公示。
公示时间：2018年12月21日—26日
如有异议，请与校团委组宣部联系。
电话：85012190；联系人：张露莹
                                                校团委
                                           2018年12月21日
南通大学第十三届“一封家书”征文比赛获奖名单

一等奖（5名）

	文学院

	王辰雨
	贾  凡

	商学院

	张良海

	管理学院

	姜雨馨

	医学院

	郭子溦

二等奖（10名）

	文学院

	李  洁

	商学院

	李  灿

	交通学院

	邹  泳

	教科院

	黄文静

	理学院

	胡  文

	纺织服装学院

	沈哲娴

	医学院

	俞青青
	贲江源

	护理学院

	徐天瑶

	地理科学学院

	孔  莹

三等奖（30名）

	医学院

	李  瑾
	 丁  煜
	张佳婷
	李  淦

	杏林学院

	吴  卫
	王  滂
	唐燕雪
	王文吉
	彭兰晋

	文学院

	俞  铮
	张林林
	宗  妮
	周  琳

	外国语学院

	王  妍

	商学院

	徐海洋

	马克思学院

	沈伟滨

	教科院

	纪娜娜
	钱  琪
	席  楠

	建筑工程学院

	印邦煜

	机械工程学院

	王文杰
	黄梦雨

	化学化工学院

	马艳荣

	护理学院

	孙园园

	护理学院

	吴冰冰

	管理学院

	朱  琪
	张  雯
	廖雅洁

	公共卫生学院

	罗雨凤

	地科院

	景  杨
	周  颖

优秀奖（80名）

	医学院

	陈  彬
	屈一凡
	王  露
	徐莹莹
	范志程
	刘  静

	唐杼冉
	吴莉萍
	李玉蓉
	钱家惠
	孙佳宇
	王范丽

	艺术学院

	郭浴男
	韩  笑

	药学院

	秦  骜
	徐婉倩
	轩  辕
	顾金萍

	杏林学院

	袁瀚雯
	张  露
	汤  瑞
	周  珂
	潘丹妮
	沈雅倩
	尹璐瑶

	戴  沁
	戴世佳
	顾  洁
	李梦淇
	李  雯
	吴杰秀
	谢振涵

	张欣怡
	周昭君
	陈嘉鹏
	陈杏辰
	高欣梅
	金嘉蕴
	刘俐俐

	刘  颖
	石  钰

	文学院

	王昊阳

	外国语学院

	秦心蔚

	体育科学学院

	李玉婷
	唐茜茜

	生命科学学院

	凌  梅

	商学院

	倪  娟
	石  静
	许家豪
	瞿梓函

	理学院

	黄艳婷
	杨健昌
	张  静
	陈海燕
	胡丹青
	王  瑶

	教科院

	黄逸文
	梁  洁
	王彦凝
	翁雨晴
	李  竞
	王芷瑶
	吴雯瑄

	刘  爽
	陆佳凤
	马云飞

	交通学院

	王宇彤
	张煜荣
	赵鹏飞
	程梦梦

	机械工程学院

	贺  瑶

	化学化工学院

	黄际辉

	管理学院

	谢玉如

	电气工程学院

	雷秀华
	谢小龙
	胡  昱
	孔珺月
	刘  莹
	王富有
	沈子杨

优秀组织奖

	文学院
	理学院
	马克思主义学院
	商学院

	教育科学学院
	机械工程学院
	电气工程学院
	医学院

	护理学院
	艺术学院
	交通学院
	药学院